
                                                                                                                                                                                   

             

             
             

 

Депутаттардын VII чакырылышынан шайланган Кум-Дөбө айыл аймагынын  

айылдык кеңешинин кезектеги VII сессиясынын 

 

ТОКТОМУ  № 7/5 
 

4-ноябрь.    2021-жыл.                                      Кум-Дөбө айылы 

 

                  Кум-Дөбө Бугучу айылында өтүлгөн жалпы элдик жыйындын протоколун  

 бекитүү. Аксакалдар сотунун мүчөлөрү жөнүндө. 

 

 

Депутаттардын VII чакырылышынан шайланган Кум-Дөбө айыл аймагынын айылдык 

кеңешинин депутаттары, “Аксакалдар соттору жөнүндө” мыйзамынын II бөлүмүнүн 

11-статьясына ылайык, Кум-Дөбө Бугучу айылында өтүлгөн жалпы элдик жыйындын 

14.09.2021-жыллдагы № 2 протоколун  карап жана талкуулап токтом кылат: 

 

1. Кум-Дөбө Бугучу айылынын Аксакалдар соттунун мүчөлөрү болуп дайындалсын. 

Бугучу айылынан С.Асанбаев 

Бирилик айылынан Н.Нуридинов, АТентимишов 

Төрт-күл айылынан Ж.Шакиров, О.Абакиров 

Кум-Дөбө айылынан  К.Нуркалиев, С.Дүшөнмбиев 

 

2. Кум-Дөбө Бугучу айылынын Аксакалдар соттунун өздүк мөөрүн жазатып берүү 

жагы  өкмөт башчысы А. Белеков өз милдетине алсын. 

 

 

 

 

                 Төрага                 М.Чолпонкулов 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ  

НАРЫН ОБЛУСУ  

КОЧКОР РАЙОНУ  

КУМ-ДӨБӨ  

АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН  

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ  

 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КОЧКОРСКАЯ РАЙОН  

АЙЫЛНЫЙ КЕҢЕШ  

КУМ-ДЮБИНСКОГО 

 АЙЫЛНОГО АЙМАКА  

 

 


